MAXIME MEMORABILIMUM.

Pustula de argento optimo dicebatur.  
 742.a. pro bullis Latini usurpantur.  
 ibid. nihil est nisi de Episcopi da miter.  
 Pustulatum pro bullatum. 742.a  
 Putare, pro deputare. d. 447.b  
 Πυλάγης, quia, & unde dicitur 992.a  
 Pythagorae, salutaris eximius 991.b. 992.a  
 Pythia, vates, 851.b

**Q** Caelius Metellus Numidicus, un-  
 de PIUS dicitur. 518.a  
 Quidam Scavoletae integritas in recenda  
 Africa. 645.a  
 Quadratura, πλάσιον. 953.a, b  
 Quadratura olim multiplex. 334.a  
 Quam prius, pro, priusquam. 226.b  
 Quasi, pro quod. 35.a  
 Quasiarii vices. 557.a  
 Quasi videretur affici, pro, quasi afflic-  
 tui. 720.a  
 Quies a bello, ipsa salus est. 718.b  
 Quinctus, decimus tertius, ex triginta  
 tyranni. 768. K. v. & Graecis, ibid. a  
 Quincuplum, πεντάπλοον. 939.a  
 Quiridicem viroorum munus inspicieudo-  
 rum Sibyllinorum librum. 852.b  
 853.a. Pontifices appellati. ibid.  
 Quinquennales. 13.b  
 Quinquennia Imperii ab Imperatoribus  
 celebrata. 447.b  
 Quiritii fratres occisi. 209.b. eorum con-  
 cordia. 270.a  
 Quiritillus occiditur. 815.b  
 Qui talis, pro qualis. 217.b  
 Quodcumque, pro saltem aliquid. 428.b

**R** Amenta, ψήμαλα. 239.a  
 Ramentum auri. 239.a  
 Ραψοδομασία. 9.a  
 Rationalis, ἀρχων μνηστειών. 876.b  
 Rationalis, procurator. 616.a  
 Rebellio, ἀποστασία, ἀπιστία. 741.a  
 745.b  
 Rebellio, quid. 218.a  
 Rebelliones pro rebellibus. 741.a  
 Reclinis, & reclinis. 955.b  
 Recte atque ordine, ὁρθῶς τε καὶ λο-  
 γῶν. 886.b

Recusare annos, pro exuere. 134.a  
 Recusare, pro indignari. 133.b  
 Reda fiscalis. 511.a  
 Reddere, pro dare. 10. & eius, 109.a  
 Redire, pro ire. 512.a  
 Refundere, pro transfundere vel trans-  
 ferre. 40.a  
 Refutare, pro ἐκβάλλειν, non recipere.  
 132.a  
 Regalis, Regalius, & Regalium.  
 757.a  
 Reges olim aravia artis fabrica, aliisque  
 exercitiis sese tradidere. 262.b. 263.a  
 Regia animalia, & utraque haec vocantur.  
 853.a  
 Regia, qua imperatoris erant appellata.  
 853.a  
 Regia opes. 866.b  
 Regibus uti, quid. 772.a  
 Regillanus, octavus, ex triginta tyranni.  
 757  
 Regis nomen veteribus Romanis exosum.  
 50.b. 51.a  
 Registrum, pro rogestum, βεγαστὸν, δῆλο-  
 γράφον, 922.b  
 Relata, pro, scripta. 118.b  
 Rem divinam facere, proprie quic.  
 540.b  
 Remittere, & ἀνεχεῖν. 27.b  
 Representare se alicui in obsequiis. 164.a  
 Repulsis animi malis, id est, qui repulsi  
 a se animi mala. 554.a  
 Resedit, pro praesedit. 59.b  
 Res publica, & res fiscales, idem. 32.b  
 Restituere proprie quid. 34.b  
 Res studentes, pro, multo studio digni.  
 112.b  
 Reticula, dextrocheria. & dextralia.  
 769.a, b  
 Reticulatae fores. 986.a  
 Retorrida mentes, qua. 587.a  
 Retorridi homines, qui. 281.a  
 Retorridum, quid. 281.a  
 Retorridus pro sereno. 686.b  
 Retractare, pro, detractare. 56.a  
 Retractare quid. 424.a  
 Retractare, pro retractare. 649.a  
 Retrosus, quid. 587.a  
 Revertere, pro, reverti. 102.b  
 Rheni, pro Rhenanis. 806.a  
 Rica, quid. 887.a  
 Ricinum, quid. 887.a  
 Ρισκῶν, naso suspendere. 423.b